ПРОТОКОЛ № ЕИ/84ТМ/ОАО «РТА»/2015/1

заседания комиссии по осуществлению закупок ОАО «РТА»

состоявшегося «31» августа 2015 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии по осуществлению закупок:

Члены комиссии:

Повестка дня заседания:

1. О проведении закупки на оказание услуг по техническому

обслуживанию систем обнаружения делящихся и радиоактивных материалов

стационарных таможенных «ЯНТАРЬ».

По пункту 1 повестки дня заседания:

О проведении закупки на оказание услуг по техническому

обслуживанию систем обнаружения делящихся радиоактивных материалов

стационарных таможенных «ЯНТАРЬ» у единственного исполнителя.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 81 Положения о закупке

товаров, работ, услуг для нужд ОАО «РТА», утвержденного Советом

директоров ОАО «РТА» (протокол № 128 от 23.04.2015 г.) осуществить

закупку услуг по техническому обслуживанию систем обнаружения

делящихся и радиоактивных материалов стационарных таможенных

«ЯНТАРЬ» в 2015 году способом закупки у единственного исполнителя ЗАО

«НПЦ «Аспект» по цене 334 742,40 (Триста тридцать четыре тысячи семьсот

сорок два) рубля 40 копеек с учетом НДС.

Решение принято единогласно.

Подписи: